
UCHWAŁA NR XIII/74/2019 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 września 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) – Rada Gminy Sitno uchwala,  

co następuje: 

 

 

§1 

 

Uchwala się Statut Gminy Sitno, stanowiący Załącznik do uchwały. 

 

 

§2 

 

Traci moc UCHWAŁA NR XI/65/2019 RADY GMINY SITNO z dnia 26 lipca 2019 r.              

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitno. 

 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


